
••

~~70 g.Universidad
~ Nacional

de Córdoba

•

"2017-AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

1946 - 2016

EXP-UNC: 00.03190/2017
VISTO:

La nota presentada por la Mgtr. Patricia Mercado, Coordinadora del
Programa Universitario en la cárcel, solicitando la designación de personal
docente para el dictado de tutorías y toma de exámenes para alumnos de las
carreras de Letras, Bibliotecología, Historia y Filosofía en el establecimiento
penitenciario de Bouwer; y

CONSIDERANDO:
El informe del Área Personal y Sueldos a fs. 4;
Que a los fines de garantizar el normal desarrollo de las actividades

antes mencionadas, se hace necesario hacer lugar a lo solicitado;
Que el H. Consejo Directivo, en sesión de fecha 3 de Abril de 2017,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento y Enseñanza;
Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DISPONER que el personal docente, ayudantes alumnos y
adscriptos que a continuación se detalla, cumplan funciones docentes para el
dictado de tutorías y toma de exámenes .para alumnos de las carreras de
Letras, Bibliotecología, Historia y Filosofía, en el establecimiento penitenciario
de Bouwer, como carga anexa a los cargos y cátedras que en cada caso se
indica:

Curso de Nivelación- Escuela de Letras
-ERRO, María Guadalupe - Legajo N° 37569 - Profesora Adjunta de dedicación
semi-exclusiva.
-MERCADO, Javier - Legajo N° 48153 - Profesora Asistente de dedicación
simple.
-GONZALEZ ALMADA, María Magdalena - Legajo N° 37905 - Profesora
Asistente de dedicación simple.
-RUIZ, Agustina - DNI N° 37489369 - Ayudante Alumna.
-CHUIT, Roberto - DNI N° 36235643 - Ayudante Alumno.

Curso de Nivelación-Escuela de Bibliotecología
-MENDOZA, Isabel Celina - Legajo N° 36128 - Profesora Adjunta de
dedicación simple.
-FLORES, Vanesa Romina. de
dedicación simple interina.



g Universidad
• Nacional

de Córdoba

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"••

1946 - 2016

11 EXP-UNC: 0003190/2017

Historia de América I-Escuela de Histdria
-TELL, Sonia - Legajo N° 43728 - Profesora Titular de dedicación simple.
-RUSTÁN, María Elizabeth- Legajo N° 37449 - Profesora Asistente de
dedicación simple.
-CASTRO OLAÑETA, Isabel - Legajo N° 36472 - Profesora Adjunta de
dedicación semi-exclusiva.
-BORRASTERO, Lucas - Legajo N° 49921 - Profesor Asistente de dedicación
simple interino.
-CROUZEILLES, Carlos Alberto - Legajo N° 48278 - Profesor Asistente de
dedicación simple interino.
-DAINOnO, Rodolfo Edgardo - Legajo N° 33037- Profesor Asistente de
dedicación simple interino.
-CARMIGNANI, Leticia Daniela - DNI N° 32861720- Profesora Adscripta.
-MOYANO, María de la Paz - DNI N° 25081967 - Profesora Adscripta.
-PLOMER, Florencia - DNI N° 34317072 - Profesora Adscripta.
-ZELADA, Virginia Noel - DNI N° 33246174- Profesora Adscripta.
-CONTI, Eduardo Emiliano - DNI N° 37617608- Ayudante Alumno.
-DALMASSO, Sofía - DNI N° 38178541-AyudanteAlumna.
-FACETTI, Franco - DNI N° 36425486 - Ayudante Alumno.
-FANTíN, Juan Ignacio - DNI N° 34989410- Ayudante Alumno.
-QUINTEROS, Javier - DNI N° 37195294 - Ayudante Alumno.
-ZÁRATE, Suyay Valentina - DNI N° 37635965 - Ayudante Alumna.

Curso de Nivelación-Escuela de Filosofía _
- MARCHESINO, César Diego - Legajo N° 42506 - Profesor Adjunto de
dedicación semi-exclusiva interino.
-SVETKO, Fernando Julián - Legajo N° 46010 - Profesor Asistente de
dedicación simple interino.
-GARCíA, Laura Inés - Legajo N° 40814 - Profesora Asistente de dedicación
simple interina.
-ROJO, Federico - DNI N° 20785610 - Ayudante Alumno.
-POLlSENA, Marcos - DNI N° 37112749 -Ayudante Alumno.
-SANTAOLALLA, Alfonsina- DNI N° 38018247- Ayudante Alumna.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES¡ DE LA UNIVE~SIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A ES OlAS DEL MES O ABRIL DEL ANO DOS
MIL DIECISIETE.

RESOLUCiÓN N°:
ABC

o lEGO TATIÁN
~ DECANO
FACUlTAD DE FILOSOFiA y HUMANIOAOIiiS


	Page 1
	Titles
	•• 
	~~70 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



